Приложение № 2
к Договору электроснабжения
[bookmark: _Hlk92801746]                                                                                     № ________________________ от «___»_____________2022 г.

Предварительная заявка о поставке электроэнергии на 2024 г.

        Прошу Вас предварительно поставить электроэнергию на объект АО «Қазтеміртранс»  с 01 января 2024 г. по 31.12.2024 г.,  в следующем количестве:

	№ п/п
	Месяцы
	Заявленный объем электроэнергии, кВт*час

	цифрами
	прописью

	1
	Январь
	57 042,00

	2
	Февраль
	57 042,00

	3
	Март
	57 042,00

	4
	Апрель
	57 042,00

	5
	Май
	57 042,00

	6
	Июнь
	57 042,00

	7
	Июль
	57 042,00

	8
	Август
	57 042,00

	9
	Сентябрь
	57 042,00

	10
	Октябрь
	57 042,00

	11
	Ноябрь
	57 042,00

	12
	Декабрь
	57 042,00

	ИТОГО:
	684 504,00

_____________________

_____________________

 АО «Қазтеміртранс»

___________________